

**2019/270839 TARSUS SAMİYE NAİM EĞİTİM VAKFI ANAOKULU YAPIM İŞİ**

SIRA NO	POZ	POZ TANIMI	BİRİM	METRAJ	BBF 2019	TUTAR	MALZ.MALI YETİ	İŞÇİLİK MALİYETİ	TOPLAM BİRİM MALİYET	TOPLAM MALİYET
1	15.160.1003	Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	35,724	4.029,78 ₺	143.960,01 ₺	3.018,32 ₺	298,63 ₺	3.316,95 ₺	118.494,90 ₺
2	15.160.1004	Ø 14- Ø 28 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	44,724	3.965,28 ₺	177.341,91 ₺	3.018,32 ₺	298,63 ₺	3.316,95 ₺	148.346,28 ₺
3	15.180.1003	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	m2	3006,759	57,48 ₺	172.828,52 ₺	47,71 ₺	12,78 ₺	60,49 ₺	181.866,91 ₺
4	15.150.1006	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	1230,815	227,61 ₺	280.145,87 ₺	195,70 ₺		195,70 ₺	240.870,56 ₺
5	15.185.1001	ÇELİK BORUDAN KALIP İSKELESİ YAPILMASI (0,00-4,00M ARASI)	m3	3856,496	7,89 ₺	30.427,75 ₺				
7	15.120.1101	MAKİNE İLE HER DERİNLİK VE HER GENİŞLİKTE YUMUŞAK VE SERT TOPRAK KAZILMASI (DERİN KAZI)	m3	642,200	5,44 ₺	3.493,57 ₺	22,55 ₺		22,55 ₺	14.481,55 ₺
8	15.120.1102	MAKİNE İLE HER DERİNLİK VE HER GENİŞLİKTE YUMUŞAK VE SERT KÜSKÜLÜK KAZILMASI (DERİN KAZI)	m3	642,200	8,01 ₺	5.144,02 ₺	30,19 ₺		30,19 ₺	19.388,02 ₺
9	15.125.1006	ÇAKIL TEMİN EDİLEREK, DRENAJ YAPILMASI	m3	48,000	55,00 ₺	2.640,00 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	739,20 ₺
10	15.125.1011	HAFIF AGREGA (ELENMİŞ KÖMÜR CURUFU) İLE DOLGU YAPILMASI	m3	603,906	10,06 ₺	6.075,29 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	9.300,14 ₺
11	15.255.1006	3 MM KALINLIKTA ELASTOMER ESASLI (-20 SOĞUKTA BÜKÜLMELİ) POLYESTER KEÇE TAŞIYICILI POLİMER BİTÜMLÜ ÖRTÜLER İLE İKİ KAT SU YALITIMI YAPILMASI	m2	756,030	45,44 ₺	34.353,98 ₺	42,90 ₺	6,00 ₺	48,90 ₺	36.969,84 ₺
12	15.220.1001	85 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 85 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	142,620	40,95 ₺	5.840,29 ₺	28,55 ₺	11,00 ₺	39,55 ₺	5.640,75 ₺
13	15.335.1504	6 CM KALINLIKTA YÜZEYİ DÜZGÜN LEVHALAR (XPS - 300 KPA BASINÇ DAYANIMLI) İLE YATAYDA (ZEMİNE OTURAN (TOPRAK TEMASLI) DÖŞEMELERDE VEYA TERS TERAS ÇATILARDA) ISI YALITIMI YAPILMASI	m2	423,690	26,61 ₺	11.274,39 ₺	37,76 ₺		37,76 ₺	15.997,69 ₺
14	15.250.1001	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	883,059	18,59 ₺	16.416,07 ₺	3,19 ₺	4,00 ₺	7,19 ₺	6.353,35 ₺
15	15.410.1101	2 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (2CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	364,504	149,83 ₺	54.613,63 ₺	81,29 ₺	12,00 ₺	93,29 ₺	34.005,39 ₺
16	15.490.1003	Ac4 sınıf 32 laminat yer kaplaması ile döşeme kaplaması yapılması (süpürgelik dahil)	m2	433,220	49,96 ₺	21.643,67 ₺	41,95 ₺		41,95 ₺	18.175,31 ₺
17	15.375.1052	(30 X 30 CM) VEYA (33 X 33 CM) ANMA EBATLARINDA, HER TÜRLÜ DESEN VE YÜZEY ÖZELLİĞİNDE, I.KALİTE, RENKLİ SERAMİK YER KAROLARI İLE 3 MM DERZ ARALIKLI DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (KARO YAPIŞTIRICISI İLE)	m2	109,345	47,73 ₺	5.219,04 ₺	33,87 ₺	13,20 ₺	47,07 ₺	5.146,67 ₺
18	15.270.1002	ELASTOMERİK REÇİNE ESASLI SIVI PLASTİK KAPLAMA MALZEMESİ İLE FİLE TAKVİYELİ OLARAK, 2 KAT HALİNDE TOPLAM 1 MM KALINLIKTA SU YALITIMI YAPILMASI	m2	109,345	38,96 ₺	4.260,08 ₺	44,16 ₺		44,16 ₺	4.828,35 ₺
19	15.250.1101	2.5 CM KALINLIĞINDA 400 KG ÇİMENTO DOZLU ŞAP YAPILMASI	m2	109,345	26,24 ₺	2.869,21 ₺	3,19 ₺	5,00 ₺	8,19 ₺	896,05 ₺
20	15.410.1303	RENKLİ MERMER LEVHA İLE MERDİVEN BASAMAĞI KAPLAMASI YAPILMASI	m	115,600	92,08 ₺	10.644,45 ₺	43,29 ₺	12,00 ₺	55,29 ₺	6.391,68 ₺
21	ÖZEL 27	GRANİT TEZGAH VE LAVABO YAPILMASI	m2	6,910	466,56 ₺	3.223,95 ₺	373,25 ₺		373,25 ₺	2.579,16 ₺
22	15.520.1002	TİP AHŞAP MUTFAK TEZGAH ALTI DOLABI	m2	3,735	608,65 ₺	2.273,31 ₺	500,00 ₺	400,00 ₺	900,00 ₺	3.361,50 ₺
23	15.520.1003	TİP AHŞAP MUTFAK TEZGAH ÜSTÜ DOLABI	m2	2,490	477,13 ₺	1.188,05 ₺	500,00 ₺	400,00 ₺	900,00 ₺	2.241,00 ₺
24	15.275.1103	250/350 KG KİREÇ/ÇİMENTO KARIŞIMI KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (TAVAN SIVASI)	m2	821,874	37,49 ₺	30.812,06 ₺	2,08 ₺	8,50 ₺	10,58 ₺	8.693,39 ₺
25	15.535.1006	30*30 CM EBADINDA 0.50 MM KALINLIĞINDA MİN.20 MİKRON ELEKTROSTATİK TOZ BOYALI (POLYESTER ESASLI) DELİKLİ ALÜMİNYUM PLAKADAN (EN AW 3000 SERİSİ) OTURMALI SİSTEM ASMA TAVAN YAPILMASI	m2	63,160	118,58 ₺	7.489,51 ₺	60,33 ₺	12,00 ₺	72,33 ₺	4.568,36 ₺
26	15.550.1003	2,00 MM KALINLIĞINDA SICAK HADDELENMİŞ SACDAN BÜKME KAPI KASASI YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI	kg	679,040	14,25 ₺	9.676,32 ₺	5,82 ₺	4,00 ₺	9,82 ₺	6.668,17 ₺
27	15.275.9991	METAL KAPI KASA ARKALARININ BETON HARCİ İLE DOLDURULMASI	m3	25,124	33,98 ₺	853,71 ₺	5,55 ₺	50,00 ₺	55,55 ₺	1.395,61 ₺
28	15.540.1102	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması	m2	41,560	27,88 ₺	1.158,69 ₺	7,45 ₺	4,00 ₺	11,45 ₺	475,86 ₺
29	15.540.1215	YENİ SIVA YÜZEYLERE ASTAR UYGULANARAK İKİ KAT SU BAZLI MAT BOYA YAPILMASI (İÇ CEPHE)	m2	821,874	23,74 ₺	19.511,29 ₺	4,50 ₺	2,00 ₺	6,50 ₺	5.342,18 ₺
30	15.185.1012	ÇELİK BORUDAN TAVANLAR İÇİN TAM GÜVENLİKLİ İŞ İSKELESİ YAPILMASI (0,00-21,50M ARASI)	m3	1620,832	10,48 ₺	16.986,31 ₺				
31	15.275.1103	250/350 KG KİREÇ/ÇİMENTO KARIŞIMI KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (TAVAN SIVASI)	m2	1758,002	37,49 ₺	65.907,49 ₺	2,08 ₺	8,50 ₺	10,58 ₺	18.595,31 ₺
32	15.280.1005	SIVA ÜZERİNE SATEN ALÇI KAPLAMA YAPILMASI	m2	1328,972	13,94 ₺	18.525,88 ₺	2,66 ₺	3,00 ₺	5,66 ₺	7.515,95 ₺
33	15.540.1222	Saten alçılı ve alçıpanel yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı yarım mat boya yapılması (iç cephe)	m2	1328,972	18,23 ₺	24.227,17 ₺	4,50 ₺	2,00 ₺	6,50 ₺	8.638,32 ₺
34	15.380.1055	(25 X 33 CM) VEYA (25 X 40 CM) ANMA EBATLARINDA, HER TÜRLÜ DESEN VE YÜZEY ÖZELLİĞİNDE, I.KALİTE, RENKLİ SERAMİK DUVAR KAROLARI İLE 3 MM DERZ ARALIKLI DUVAR KAPLAMASI YAPILMASI (KARO YAPIŞTIRICISI İLE)	m2	150,220	52,96 ₺	7.955,65 ₺	33,53 ₺	12,00 ₺	45,53 ₺	6.839,85 ₺
35	77.170.1009	120 DAKİKA DAYANIMLI PANİK BARLI YANGIN KAPISI	ad	5,000	1.510,86 ₺	7.554,30 ₺	1.700,00 ₺		1.700,00 ₺	8.500,00 ₺
36	15.510.1103	LAMİNAT KAPLAMALI, İKİ YÜZÜ ODUN LİFİNDEN YAPILMIŞ LEVHALARLA (MDF) PRESLİ, KRAFT DOLGULU İÇ KAPI KANADI YAPILMASI, YERİNE TAKILMASI	m2	48,720	222,34 ₺	10.832,40 ₺	185,00 ₺		185,00 ₺	9.013,20 ₺
37	15.455.1001	PLASTİK DOĞRAMA İMALATI YERİNE KONULMASI	kg	2822,030	15,41 ₺	43.487,48 ₺	18,90 ₺		18,90 ₺	53.336,37 ₺
38	15.460.1001	Naturel-mat eloksallı profillerle ısı yalıtımsız alüminyum doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması	kg	150,000	36,64 ₺	5.496,00 ₺	42,00 ₺		42,00 ₺	6.300,00 ₺
39	15.470.1216	PVC VE ALÜMİNYUM DOĞRAMAYA PROFİL İLE 4+4 MM KALINLIKTA 16 MM ARA BOŞLUKLU İLK CAMI ISI KONTROL KAPLAMALI ÇİFT CAMLI PENCERE ÜNİTESİ TAKILMASI	m2	11,000	130,08 ₺	1.430,88 ₺	86,10 ₺		86,10 ₺	947,10 ₺

40	15.470.1413	PVC VE ALÜMİNYUM DOĞRAMAYA PROFİL İLE 4+4 MM KALINLIKTA 12 MM ARA BOŞLUKLU İLK CAMI GÜNEŞ VE ISI KONTROL KAPLAMALI ÇİFT CAMLI PENCERE ÜNİTESİ TAKILMASI	m2	140,240	145,83 ₺	20.451,20 ₺	114,60 ₺		114,60 ₺	16.071,50 ₺
41	15.550.1001	Kare ve dikdörtgen profillerle pencere ve kapı yapılması ve yerine konulması	kg	302,500	12,78 ₺	3.865,95 ₺	8,39 ₺	5,04 ₺	13,43 ₺	4.061,73 ₺
42	15.465.1202	İSPANYOLET TAKIMININ YERİNE TAKILMASI (KOL DAHİL) 180 CM'E KADAR, 3 KAVRAMALI	ad	34,000	60,00 ₺	2.040,00 ₺				
43	15.465.1116	PENCERE DOĞRAMALARI MADENİ AKSAMI MENTEŞENİN YERİNE TAKILMASI	ad	68,000	3,58 ₺	243,44 ₺				
44	15.465.1102	PENCERE DOĞRAMALARI MADENİ AKSAMI VASİSTAS TAKIMININ YERİNE TAKILMASI	ad	34,000	6,50 ₺	221,00 ₺	10,17 ₺		10,17 ₺	345,78 ₺
45	15.465.1013	KAPI DOĞRAMALARI MADENİ AKSAMI STOPUN YERİNE TAKILMASI (NİKELAJLI)	ad	40,000	14,00 ₺	560,00 ₺				
46	15.465.1010	KAPI DOĞRAMALARI MADENİ AKSAMI MENTEŞENİN YERİNE TAKILMASI	ad	117,000	2,93 ₺	342,81 ₺				
47	15.465.1008	KAPI DOĞRAMALARI MADENİ AKSAMI KAPI KOLU VE AYNALARININ YERİNE TAKILMASI (KROMAJLI)	ad	78,000	17,88 ₺	1.394,64 ₺				
48	15.465.1001	KAPI DOĞRAMALARI MADENİ AKSAMI GÖMME İÇ KAPI KANADI KİLİDİNİN YERİNE TAKILMASI (GENİŞ TİP)	ad	39,000	17,25 ₺	672,75 ₺				
49	15.540.1101	DEMİR YÜZEYLERE KOROZYONA KARŞI İKİ KAT BOYA YAPILMASI	m2	46,704	16,59 ₺	774,82 ₺	7,45 ₺	3,00 ₺	10,45 ₺	488,06 ₺
50	15.410.1403	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DIŞ DENİZLİK YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA ÇİLALI)	m2	19,674	235,41 ₺	4.631,46 ₺	101,14 ₺	9,52 ₺	110,66 ₺	2.177,17 ₺
51	15.410.1503	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE PARAPET YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA ÇİLALI)	m2	16,359	245,23 ₺	4.011,72 ₺	101,11 ₺	9,52 ₺	110,63 ₺	1.809,83 ₺
52	15.410.1703	2 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE SÖVE YAPILMASI (2CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA ÇİLALI)	m2	13,200	212,25 ₺	2.801,70 ₺	124,59 ₺	25,00 ₺	149,59 ₺	1.974,53 ₺
53	77.135.1006	PASLANMAZ ÇELİK KÜPEŞTE YAPILMASI	m	52,550	167,87 ₺	8.821,57 ₺	82,50 ₺		82,50 ₺	4.335,38 ₺
54	77.135.1005	PASLANMAZ ÇELİK MERDİVEN KORKULUĞU YAPILMASI	m	23,750	218,23 ₺	5.182,96 ₺	209,00 ₺		209,00 ₺	4.963,75 ₺
55	15.275.1101	250/350 KG ÇİMENTO DOZLU KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (DIŞ CEPHE SIVASI)	m2	740,763	40,20 ₺	29.778,68 ₺	3,93 ₺	8,50 ₺	12,43 ₺	9.206,22 ₺
56	15.285.1001	HAZIR (FABRİKASYON) KABA/İNCE SIVA HARCİ (TI, WI, CSI) İLE İÇ VE DIŞ YÜZEYLERE 2 CM KALINLIKTA SIVA YAPILMASI	m2	740,763	49,14 ₺	36.401,10 ₺	3,16 ₺	2,00 ₺	5,16 ₺	3.819,16 ₺
57	15.410.1203	2 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DUVAR KAPLAMASI YAPILMASI (2CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA ÇİLALI)	m2	106,792	165,81 ₺	17.707,18 ₺	81,29 ₺	15,00 ₺	96,29 ₺	10.283,24 ₺
58	15.360.1001	ALÜMİNYUM KÖŞE PROFİLİNİN (FILELİ) TEMİNİ VE YERİNE TESBİTİ	mtül	150,880	3,84 ₺	579,38 ₺	3,30 ₺		3,30 ₺	497,90 ₺
59	15.540.1305	BRÜT BETON, SIVALI VEYA ESKİ BOYALI YÜZEYLERE, ASTAR UYGULANARAK SİLİKON ESASLI GRENLİ/TEKSTÜRLÜ KAPLAMA YAPILMASI (DIŞ CEPHE)	m2	713,323	32,01 ₺	22.833,47 ₺	3,87 ₺	2,00 ₺	5,87 ₺	4.187,21 ₺
60	15.185.1011	Çelik borudan tam güvenli cephe iş iskelesi yapılması (0,00-51,50m arası)	m2	763,193	12,90 ₺	9.845,19 ₺	8,00 ₺		8,00 ₺	6.105,54 ₺
61	15.340.1408	ÇATI ARASINA DÖŞEME ÜZERİNE, 10 CM KALINLIKTA TAŞYÜNÜ ŞİLTE (TAŞYÜNÜ ŞİLTE - 50 KG/M3 YOĞUNLUKTA) VE ÜZERİNE SU BUHARI GEÇİŞİNE AÇIK SU YALITIM ÖRTÜSÜ SERİLMESİ	m2	473,050	24,63 ₺	11.651,22 ₺	11,90 ₺		11,90 ₺	5.629,30 ₺
62	15.300.1001	AHŞAPTAN OTURTMA ÇATI YAPILMASI (ÇATI ÖRTÜSÜ ALTI TAHTA KAPLAMALI)	m2	473,050	112,56 ₺	53.246,51 ₺	83,58 ₺		83,58 ₺	39.536,57 ₺
63	15.330.1006	EĞİMLİ ÇATILARDA, ÇATI ÖRTÜSÜ ALTINA, 3 MM KALINLIKTA ELASTOMER ESASLI, CAM TÜLÜ TAŞIYICILI POLİMER BİTÜMLÜ ÖRTÜ (-20°C SOĞUKTA BÜKÜLMELİ) İLE SU YALITIMI YAPILMASI	m2	496,703	23,96 ₺	11.900,99 ₺	14,41 ₺	6,00 ₺	20,41 ₺	10.137,70 ₺
64	15.305.1004	Yan ve üst kenarından kenetlenen kiremit ile çatı örtüsü yapılması	m2	496,703	68,63 ₺	34.088,69 ₺	50,85 ₺		50,85 ₺	25.256,13 ₺
65	15.305.1006	Mahya kiremitleri ile mahya yapılması (Sızdırmazlık Sınıfı: Grup 1)	m	49,224	56,50 ₺	2.781,16 ₺	19,45 ₺		19,45 ₺	957,29 ₺
66	15.315.1005	Ø 150 mm çapında sert PVC yağmur oluğu temini ve yerine tesbiti	m	97,600	35,88 ₺	3.501,89 ₺	18,70 ₺		18,70 ₺	1.825,12 ₺
67	15.300.1007	ÇATI ÜZERİNE OSB/3 KAPLAMA YAPILMASI	m2	14,640	83,96 ₺	1.229,17 ₺	61,09 ₺		61,09 ₺	894,28 ₺
68	15.540.1006	AHŞAP YÜZEYLERİN RENKLİ AHŞAP KORUYUCU İLE KORUNMASI	m2	14,640	17,01 ₺	249,03 ₺	6,61 ₺		6,61 ₺	96,71 ₺
69	15.315.1002	Ø 100 mm çapında bir ucu muflu sert PVC yağmur borusu temini ve yerine tesbiti	m	104,000	22,46 ₺	2.335,84 ₺	20,50 ₺		20,50 ₺	2.132,00 ₺
70	15.335.1506	8 CM KALINLIKTA YÜZEYİ DÜZGÜN LEVHALAR (XPS - 300 KPA BASINÇ DAYANIMLI) İLE YATAYDA (ZEMİNE OTURAN (TOPRAK TEMASLI) DÖŞEMELERDE VEYA TERS TERAS ÇATILARDA) ISI YALITIMI YAPILMASI	m2	29,630	34,75 ₺	1.029,64 ₺	59,22 ₺	4,00 ₺	63,22 ₺	1.873,21 ₺
71	15.245.1002	250 gr/m² ağırlıkta geotekstil keçe serilmesi	m2	1029,320	4,13 ₺	4.251,09 ₺	1,20 ₺		1,20 ₺	1.235,18 ₺
72	15.225.1014	30 cm kalınlığındaki teçizatsız gazbeton duvar blokları ile duvar yapılması (gazbeton tutkalı ile) (g2 sınıfı)(2,50 n/mm² ve 400 kg/m³)	m2	283,678	97,91 ₺	27.774,91 ₺	78,30 ₺	11,00 ₺	89,30 ₺	25.331,62 ₺
73	15.220.1005	190 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 135 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	292,306	53,39 ₺	15.606,23 ₺	39,45 ₺	11,00 ₺	50,45 ₺	14.747,56 ₺
74	15.220.1001	85 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 85 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	92,799	40,95 ₺	3.800,10 ₺	28,55 ₺	11,00 ₺	39,55 ₺	3.670,27 ₺
75	15.165.1002	PROFİL DEMİRLERİNDEN ÇATI MAKASI YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI	ton	20,007	7.529,71 ₺	150.643,90 ₺	3.836,60 ₺	1.534,64 ₺	5.371,24 ₺	107.460,25 ₺
76	15.540.1101	DEMİR YÜZEYLERE KOROZYONA KARŞI İKİ KAT BOYA YAPILMASI	m2	376,460	16,59 ₺	6.245,47 ₺	7,45 ₺	3,00 ₺	10,45 ₺	3.934,01 ₺
77	15.325.1110	ÇELİK VEYA ÖN YAPIMLI BETONARME KİRİŞ ÜZERİNE ASBEST VE ÇİMENTODAN YAPILMIŞ OLUKLU LEVHALARLA ÇATI ÖRTÜSÜ YAPILMASI.	m2	112,251	43,08 ₺	4.835,77 ₺	21,56 ₺		21,56 ₺	2.420,13 ₺
78	15.310.1205	12.NO.LU ÇİNKO LEVHADAN SIVA ETEĞİ BACA KENARI, ÇATI MUAYENE PENCERELERİ VE ÇATI FENERİ DİPLERİ YAPILMASI.	m	53,830	78,54 ₺	4.227,81 ₺	36,00 ₺		36,00 ₺	1.937,88 ₺
79	15.125.1004	ÇAKIL TEMİN EDİLEREK, MAKİNE İLE SERME, SULAMA VE SIKIŞTIRMA YAPILMASI	m3	81,248	19,18 ₺	1.558,34 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	1.251,22 ₺
80	15.150.1001	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 8/10 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	73,442	187,30 ₺	13.755,59 ₺	175,10 ₺		175,10 ₺	12.859,61 ₺
81	15.250.1001	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	9,888	18,59 ₺	183,82 ₺	3,19 ₺	4,00 ₺	7,19 ₺	71,14 ₺
82	15.405.1001	Karosiman terrazo karo ile dış mekan döşeme kaplaması yapılması	m2	98,880	93,19 ₺	9.214,63 ₺	30,44 ₺	12,00 ₺	42,44 ₺	4.196,69 ₺
83	15.400.1001	MERMER AGREGALI TERRAZO KARO İLE İÇ MEKAN DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI	m2	21,210	95,81 ₺	2.032,13 ₺	30,44 ₺	12,00 ₺	42,44 ₺	900,20 ₺

84	15.435.1201	50 X 20 X 10 CM BOYUTLARINDA BEYAZ ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ BETON BORDÜR DÖŞENMESİ (PAHLI, HER RENK)	m	151,830	23,68 ₺	3.595,33 ₺	24,35 ₺	6,00 ₺	30,35 ₺	4.608,53 ₺
85	15.435.1302	30 X 10 X SERBESTBOY CM BOYUTLARINDA NORMAL ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ BETON OLUK TAŞI DÖŞENMESİ ( HER RENK)	m	71,250	27,51 ₺	1.960,09 ₺	12,95 ₺	6,00 ₺	18,95 ₺	1.350,42 ₺
86	15.410.1303	RENKLİ MERMER LEVHA İLE MERDİVEN BASAMAĞI KAPLAMASI YAPILMASI	m	30,450	92,08 ₺	2.803,84 ₺	43,29 ₺	12,00 ₺	55,29 ₺	1.683,62 ₺
87	15.410.1101	2 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (2CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	29,056	149,83 ₺	4.353,45 ₺	81,29 ₺	12,00 ₺	93,29 ₺	2.710,69 ₺
88	ÖZEL 10	ATATÜRK KÖŞESİ	ad	1,000	4.375,00 ₺	4.375,00 ₺	3.500,00 ₺		3.500,00 ₺	3.500,00 ₺
89	15.410.1603	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE HARPUŞTA YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	5,498	255,85 ₺	1.406,66 ₺	94,64 ₺	8,00 ₺	102,64 ₺	564,32 ₺
90	15.160.1002	NERVÜRLÜ ÇELİK HASIRIN YERİNE KONULMASI 3,001-10,000 KG/M2 (10,000 KG/M2 DAHİL)	ton	2,498	4.226,31 ₺	10.556,05 ₺	3.360,00 ₺		3.360,00 ₺	8.392,27 ₺
91	15.150.1005	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	81,222	220,11 ₺	17.877,77 ₺	190,55 ₺		190,55 ₺	15.476,85 ₺
92	10.480.1253	Çarpma etkisini azaltan antistatik kauçuk zem.kap. 4 cm kalınlıkta	m2	148,190	69,00 ₺	10.225,11 ₺	18,70 ₺		18,70 ₺	2.771,15 ₺
93	77.135.1008	6 m. YÜKSEKLİĞİNDE PASLANMAZ ÇELİK (DAİRESEL KESİTLİ KONİK) BAYRAK DİREĞİ (kagir temel imalatları ile birlikte)	ad	2,000	2.769,91 ₺	5.539,82 ₺	2.000,00 ₺		2.000,00 ₺	4.000,00 ₺
94	ÖZEL 8	ATATÜRK BÜSTÜ	ad	1,000	7.358,00 ₺	7.358,00 ₺	5.886,40 ₺		5.886,40 ₺	5.886,40 ₺
95	15.180.1003	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	m2	62,346	57,48 ₺	3.583,65 ₺	47,71 ₺	12,78 ₺	60,49 ₺	3.771,06 ₺
96	15.150.1005	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	9,352	220,11 ₺	2.058,45 ₺	190,55 ₺		190,55 ₺	1.782,00 ₺
97	15.450.1005	HER GENİŞLİKTE KARGİR DUVAR ÜZERİNE MOZAYIK KAPLI BETON HARPUŞTA YAPILMASI (NORMAL ÇİMENTOLU)	m2	51,955	220,55 ₺	11.458,68 ₺	3,19 ₺	8,00 ₺	11,19 ₺	581,62 ₺
98	15.555.1003	1,50 m yükseklikte Ø 4,5 mm çapında 50 x 150 mm göz aralıklı min. 3 bükümlü sıcak daldırma galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz boyalı panel teller ile çit yapılması (direk aralığı 2,5 m olacak şekilde duvar üzeri uygulama)	m	103,910	67,65 ₺	7.029,51 ₺	76,50 ₺		76,50 ₺	7.949,12 ₺
99	15.160.1003	Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	0,468	4.029,78 ₺	1.883,92 ₺	3.018,32 ₺	298,63 ₺	3.316,95 ₺	1.550,67 ₺
100	15.550.1202	LAMA VE PROFİL DEMİRLERDEN ÇEŞİTLİ DEMİR İŞLERİ YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI	kg	643,146	11,99 ₺	7.711,32 ₺	7,46 ₺	4,48 ₺	11,94 ₺	7.679,68 ₺
101	15.540.1102	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması	m2	30,900	27,88 ₺	861,49 ₺	7,45 ₺	4,00 ₺	11,45 ₺	353,81 ₺
102	15.150.1004	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	6,668	212,61 ₺	1.417,58 ₺	185,40 ₺		185,40 ₺	1.236,15 ₺
103	15.160.1003	Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	0,500	4.029,78 ₺	2.015,14 ₺	3.018,32 ₺	298,63 ₺	3.316,95 ₺	1.658,68 ₺
104	15.180.1003	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	m2	27,610	57,48 ₺	1.587,02 ₺	47,71 ₺	12,78 ₺	60,49 ₺	1.670,02 ₺
105	15.185.1001	ÇELİK BORUDAN KALIP İSKELESİ YAPILMASI (0,00-4,00M ARASI)	m3	11,858	7,89 ₺	93,56 ₺				
106	15.150.1002	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 12/15 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	2,095	199,80 ₺	418,58 ₺	175,10 ₺		175,10 ₺	366,83 ₺
107	15.245.1002	250 gr/m² ağırlıkta geotekstil keçe serilmesi	m2	38,940	4,13 ₺	160,82 ₺	1,20 ₺		1,20 ₺	46,73 ₺
108	15.160.1002	NERVÜRLÜ ÇELİK HASIRIN YERİNE KONULMASI 3,001-10,000 KG/M2 (10,000 KG/M2 DAHİL)	ton	0,015	4.226,31 ₺	61,57 ₺	3.360,00 ₺		3.360,00 ₺	48,95 ₺
109	15.250.1001	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	4,840	18,59 ₺	89,98 ₺	3,19 ₺	4,00 ₺	7,19 ₺	34,82 ₺
110	15.275.1105	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇLA TEK KAT KABA SIVA YAPILMASI	m2	11,430	26,44 ₺	302,21 ₺	3,49 ₺	8,00 ₺	11,49 ₺	131,36 ₺
111	15.280.1005	SIVA ÜZERİNE SATEN ALÇI KAPLAMA YAPILMASI	m2	11,430	13,94 ₺	159,33 ₺	2,66 ₺	3,00 ₺	5,66 ₺	64,64 ₺
112	15.540.1222	Saten alçılı ve alçıpanel yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı yarımat boya yapılması (iç cephe)	m2	11,430	18,23 ₺	208,37 ₺	4,50 ₺	2,00 ₺	6,50 ₺	74,30 ₺
113	15.275.1103	250/350 KG KİREÇ/ÇİMENTO KARIŞIMI KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (TAVAN SIVASI)	m2	4,840	37,49 ₺	181,45 ₺	2,08 ₺	8,50 ₺	10,58 ₺	51,20 ₺
114	15.540.1215	YENİ SIVA YÜZEYLERE ASTAR UYGULANARAK İKİ KAT SU BAZLI MAT BOYA YAPILMASI (İÇ CEPHE)	m2	4,840	23,74 ₺	114,90 ₺	4,50 ₺	2,00 ₺	6,50 ₺	31,46 ₺
115	15.250.1101	2.5 CM KALINLIĞINDA 400 KG ÇİMENTO DOZLU ŞAP YAPILMASI	m2	11,560	26,24 ₺	303,33 ₺	3,19 ₺	5,00 ₺	8,19 ₺	94,73 ₺
116	15.270.1002	ELASTOMERİK REÇİNE ESASLI SIVI PLASTİK KAPLAMA MALZEMESİ İLE FİLE TAKVİYELİ OLARAK, 2 KAT HALİNDE TOPLAM 1 MM KALINLIKTAKİ SU YALITIMI YAPILMASI	m2	11,560	38,96 ₺	450,38 ₺	44,16 ₺		44,16 ₺	510,45 ₺
117	15.335.1503	5 CM KALINLIKTAKİ YÜZEYİ DÜZGÜN LEVHALAR (XPS - 300 KPA BASINÇ DAYANIMLI) İLE YATAYDA (ZEMİNE OTURAN (TOPRAK TEMASLI) DÖŞEMELERDE VEYA TERS TERAS ÇATILARDA) ISI YALITIMI YAPILMASI	m2	11,560	22,55 ₺	260,68 ₺	30,00 ₺		30,00 ₺	346,80 ₺
118	15.250.1001	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	11,560	18,59 ₺	214,90 ₺	3,19 ₺	4,00 ₺	7,19 ₺	83,17 ₺
119	15.375.1052	(30 X 30 CM) VEYA (33 X 33 CM) ANMA EBATLARINDA, HER TÜRLÜ DESEN VE YÜZEY ÖZELLİĞİNDE, I.KALİTE, RENKLİ SERAMİK YER KAROLARI İLE 3 MM DERZ ARALIKLI DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (KARO YAPIŞTIRICISI İLE)	m2	11,560	47,73 ₺	551,76 ₺	33,87 ₺	13,20 ₺	47,07 ₺	544,11 ₺
120	15.220.1005	190 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 135 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	11,780	53,39 ₺	628,93 ₺	39,45 ₺	11,00 ₺	50,45 ₺	594,33 ₺
121	15.455.1001	PLASTİK DOĞRAMA İMALATI YERİNE KONULMASI	kg	195,600	15,41 ₺	3.014,20 ₺	18,90 ₺		18,90 ₺	3.696,84 ₺
122	15.275.1101	250/350 KG ÇİMENTO DOZLU KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (DIŞ CEPHE SIVASI)	m2	31,960	40,20 ₺	1.284,79 ₺	3,93 ₺	8,50 ₺	12,43 ₺	397,20 ₺
123	15.540.1305	BRÜT BETON, SIVALI VEYA ESKİ BOYALI YÜZEYLERE, ASTAR UYGULANARAK SİLİKON ESASLI GRENLİ/TEKSTÜRLÜ KAPLAMA YAPILMASI (DIŞ CEPHE)	m2	31,960	32,01 ₺	1.023,04 ₺	3,87 ₺	2,00 ₺	5,87 ₺	187,61 ₺
124	15.410.1603	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE HARPUŞTA YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	2,920	255,85 ₺	747,08 ₺	94,64 ₺	8,00 ₺	102,64 ₺	299,71 ₺

125	15.185.1011	Çelik borudan tam güvenli cephe iş iskelesi yapılması (0,00-51,50m arası)	m2	45,260	12,90 ₺	583,85 ₺	8,00 ₺		8,00 ₺	362,08 ₺
126	15.315.1002	Ø 100 mm çapında bir ucu muflu sert PVC yağmur borusu temini ve yerine tesbiti	m	5,000	22,46 ₺	112,30 ₺	20,50 ₺		20,50 ₺	102,50 ₺
127	15.410.1403	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DIŞ DENİZLİK YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	1,200	235,41 ₺	282,49 ₺	101,14 ₺	9,52 ₺	110,66 ₺	132,79 ₺
128	15.410.1504	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE PARAPET YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VE CİLALI HARİÇ HER TÜRLÜ YÜZEY İŞLEMLİ)	m2	1,200	262,29 ₺	314,75 ₺	101,11 ₺	15,00 ₺	116,11 ₺	139,33 ₺
129	15.125.1004	ÇAKIL TEMİN EDİLEREK, MAKİNE İLE SERME, SULAMA VE SIKIŞTIRMA YAPILMASI	m3	1,280	19,18 ₺	24,55 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	19,71 ₺
130	15.150.1001	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 8/10 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	1,280	187,30 ₺	239,74 ₺	175,10 ₺		175,10 ₺	224,13 ₺
131	15.250.1001	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	6,400	18,59 ₺	118,98 ₺	3,19 ₺	4,00 ₺	7,19 ₺	46,05 ₺
132	15.405.1001	Karosiman terrazo karo ile dış mekan döşeme kaplaması yapılması	m2	6,400	93,19 ₺	596,42 ₺	30,44 ₺	12,00 ₺	42,44 ₺	271,63 ₺
133	V.0711	İşlenerek dekore edilmiş her çeşit demirden parmaklık, korkuluk v.b.dekoratif (perforje) imalat yapılması ve yerine konulması	kg	335,000	36,23 ₺	12.137,05 ₺	6,24 ₺	3,74 ₺	9,98 ₺	3.343,03 ₺
	ELEKTRİK	Elektrik Tesisat İşleri (Pansiyon Binası)	%	13,95410%		334.847,53 ₺	284.620,40 ₺			284.620,40 ₺
	MEKANİK	Mekanik Tesisat İşleri( Pansiyon Binası)	%	5,14090%		123.362,86 ₺	104.858,43 ₺			104.858,43 ₺
		Şantiye Yevm.Çalışma		1.109,84 m2			5,00 ₺			5.549,20 ₺
		Şantiye Altyapı İşleri		1.109,84 m2	6,00 ₺	6.659,04 ₺	6,00 ₺			6.659,04 ₺
		İş Mak.Çalışmaları		1.109,84 m2			8,00 ₺			8.878,72 ₺
		Genel İnşai Giderler		1.109,84 m2			4,00 ₺			4.439,36 ₺
		Muhtelif Giderler		1.109,84 m2			3,50 ₺			3.884,44 ₺
		Nakliye		1.109,84 m2			12,00 ₺			13.318,08 ₺
		Elk.Kullanım Bedeli		1.109,84 m2			3,00 ₺			3.329,52 ₺
		Yakıt		210 gün			150,00 ₺			31.500,00 ₺
		Su		1.109,84 m2			2,00 ₺			2.219,68 ₺
		Banka Masrafları		1.950.000,00 ₺			0,130%			2.535,00 ₺
		All Risk Sigorta Poliçesi		1.950.000,00 ₺			0,115%			2.250,11 ₺
		Ssk Prim Ödemesi		1.950.000,00 ₺			2,498%			48.701,25 ₺
		Damga Vergisi+Stopaj		1.950.000,00 ₺			0,256%			4.992,00 ₺
		Sözleşme Pulu Tutarı		1.950.000,00 ₺			0,825%			16.087,50 ₺
		Kik Katılım Payı		1.950.000,00 ₺			0,050%			975,00 ₺
<b>TOPLAM İMALAT TUTARI-BBF 2019</b>						<b>2.406.294,46 TL</b>			<b>MALİYET</b>	<b>1.997.806,30 ₺</b>
KDV TUTARI						433.133,00 TL				
BİRİM YAKLAŞIK MALİYET						2.168,15 ₺/m2			<i>Birim gün Maliyet</i>	1.800,08 ₺/m2
<b>YAKLAŞIK MALİYET</b>						<b>2.406.294,46 TL</b>	<b>Kırım</b>	<b>18,96%</b>	<b>TAHMİNİ TEKLİF (MASRAFLAR İÇİN KABUL EDİLEN)</b>	<b>1.950.000,00 ₺</b>